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1 B

Analiza e rreziqeve me natyrë fizike, 

kimike dhe biologjike

Analiza e rreziqeve me natyrë fizike, kimike dhe 

biologjike 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

2 C

Administrimi i karrierës dhe aftësi në 

sipërmarrje Administrimi i karrierës dhe aftësi në sipërmarrje 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

3 A

Monitorimi dhe kontrolli shtetëror i 

ushqimit. Monitorimi dhe kontrolli shtetëror i ushqimit. 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

4 B

                                                                

Sisitemet e cilësisë e sigurisë Sisitemet e cilësisë e sigurisë ushqimore 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

5 B

Teknologjitë e përparuara të prodhimit 

të ushqimeve Teknologjitë e përparuara të prodhimit të ushqimeve 60 30 30 65 125 Provim 2 2 5

6 B

                                     Ushqimet 

shëndeti dhe sistemet e ushqimit Ushqimet shëndeti dhe sistemet e ushqimit 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

7 C

Vlerësimi i cilësisë së produkteve me 

origjinë shtazore Vlerësimi i cilësisë së produkteve me origjinë shtazore 45 30 15 55 100 Provim 2 1 4

8 B

                                                 Mjedisi, 

ushqimi dhe sistemet e prodhimit Mjedisi, ushqimi dhe sistemet e prodhimit 52 39 13 48 100 Provim 3 1 4

9 C Legjislacioni i sigurisë ushqimore Legjislacioni i sigurisë ushqimore 52 39 13 48 100 Provim 3 1 4

10 C Toksikologjia ushqimore Toksikologjia ushqimore 52 39 13 48 100 Provim 3 1 4

11 C

Certifikimi i produkteve ushqimore 

dhe sistemet e certifikimit 

Certifikimi i produkteve ushqimore dhe sistemet e 

certifikimit (Lëndë me Zgjedhje) 39 26 13 36 75 Provim 2 1 3

12 C Teknologjia e prodhimit të maltit Teknologjia e prodhimit të maltit (Lëndë me Zgjedhje) Provim

13 D Praktika profesionale Praktika profesionale 50 50 Provim 1 2

14 E Tezë diplome/provim diplome Tezë diplome/provim diplome 300 300 Provim 12

555 353 202 0 0 945 1500 14 10 0 11 5 0 60
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UNIVERSITETI "FAN S. NOLI"

PLANI MËSIMOR PËR PROGRAMET E STUDIMIT ME KOHË TË PLOTË 2018-2019
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SEMESTRI I SEMESTRI II

FAKULTETI I BUJQËSISË

Master Profesional në "Cilësia dhe Siguria Ushqimore"

PRAKTIKË

PROVIM

DIPLOMË

STRUKTURA

AGROUSHQIMIT

VITI II VITI III

REPUBLIKA E SHQIPËRISË
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